10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	17.09.2018
	№ 381

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 12.09.2018 № 373

В связи с устойчивой тенденцией к повышению температуры наружного воздуха, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лихославльского района от 12.09.2018 № 373 «О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории Лихославльского района» следующие изменения:

- подпункт «а» пункта 1 изложить в новой редакции:

«а) приступить с 24 сентября 2018 года к подаче тепла на объекты соцкультбыта в соответствии с графиком очередности включения тепла потребителям на 2018 год;»;

- подпункт «в» пункта 1 изложить в новой редакции:
«в срок до 25.09.2018 представить управляющим компаниям и ТСЖ, независимо от формы собственности, имеющим в управлении и на обслуживании жилищный фонд на территории Лихославльского района графики очередности включения тепла потребителям от теплоисточников МУП «Вески», МУП «ТЭК» Лихославльского района, филиала ООО «Газпром теплоэнерго Тверь» Лихославльский район, АО «ЛРЗ»;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

10